SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA DO RIO DE JANEIRO
PRÓ-CARIOCA - PROGRAMA DE FOMENTO À CULTURA CARIOCA - RESIDÊNCIAS ARTÍSTICAS NO CENTRO

COREOGRÁFICO DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO
EDIÇÃO PAULO GUSTAVO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO SMC Nº 10, de 24 de outubro de 2024

COMUNICADO
RESULTADO FINAL PARCIAL DA FASE DE HABILITAÇÃO

A Secretaria Municipal de Cultura torna público o resultado final parcial da Fase de Habilitação dos projetos culturais selecionados
no EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO SMC Nº 10, de 24 de outubro de 2024, PRÓ-CARIOCA - PROGRAMA DE FOMENTO À
CULTURA CARIOCA - RESIDÊNCIAS ARTÍSTICAS NO CENTRO COREOGRÁFICO DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO -
EDIÇÃO PAULO GUSTAVO. A lista estará disponível no site da SMC, por meio do link https://cultura.prefeitura.rio/.

Para os proponentes que constam com situação “HABILITADO”, este comunicado é considerado do Resultado Final da
Habilitação. Estes proponentes serão convocados por e-mail para a assinatura do TERMO DE BOLSA CULTURAL.

Dúvidas sobre este edital serão sanadas pela Gerência de Editais - Coordenadoria de Fomento através do endereço eletrônico
residencias.culturario@gmail.com.

Rio de Janeiro, 06 de dezembro de 2024

Página 1 de 2

https://cultura.prefeitura.rio/
mailto:residencias.culturario@gmail.com

MODALIDADE 02

QTD. Nº DE
INSCRIÇÃO RAZÃO SOCIAL / NOME NOME DO PROJETO SITUAÇÃO

1 8608 IMPROVÁVEL PRODUÇÕES UM MUNDO DE MUITOS MUNDO HABILITADO

2 8625 ESCOLA CARIOCA DE DANÇA CARIOCA SOBRE RODAS HABILITADO

Page 2 of 2Página 2 de 2

	Comunicado SITE - RESULTADO FINAL PARCIAL DA FASE DE HABILITAÇÃO
	58cd37328604b5d738bba83cfedf84070fc6c77d9ed1c4a46d97b6c0917dd985.pdf